
CIR.CUZ kommer til NM! 

 

Vi skal lage tidenes råeste NM, 

både innholdsmessig og sosialt! 

Leirbålets hovedattraksjon blir 

CIR.CUZ. De kjører full konsert 

på lørdagen! 

Det vil si at om du kvalifiserer 

deg til NM, får du gratiskonsert 

med noen av landets hotteste 

artister!!! 

  

 

NM i speiding 2013: første infobrev 

Det er ennå lenge igjen til NM i speiding 2013 men her er første info om 

det som kommer til å bli tidenes råeste NM i speiding! 

NM arrangeres 7.-9. juni i Røyken kommune, som ligger sentralt på 

Østlandet. Kommunen har ca. 20 000 innbyggere, og er en av de 

kommunene i Norge som vokser raskest. I NM-helgen øker 

innbyggertallet med ca. 1 000 speidere og ledere! 

Vi har leid en flott leirplass som heter Skogsborg. Les mer om Skogsborg 

her: http://skogsborg.org/ Den ligger ved Oslofjorden og har bl.a. egen 

strand. 

Det er også båthavn der, så det blir mulig å komme til NM med båt! 

NM som møteplass 

Vi vil bruke mye energi på å gjøre NM til en topp sosial 

opplevelse. Nytt av året blir en speiderkro, der speidere 

kan samles utover kvelden og treffe nye venner. 

I tillegg blir det lederkro og kiosk slik man er vant til fra 

NM. Lederkroa kommer delvis til å være om bord i to 

seilskuter.  To ganger på lørdagen stikker ”lederkroene» 

på tokt i Oslofjorden, med museene på Oscarsborg som 

mål! 

På kveldene blir det underholdning og musikk (ikke helt 

slik du er vant til på NM) både fra scenen, på torget, i 

speiderkroa og på stranda! Hvem blir med på beach-party?!  

Litt ekstra fri? 

Vi vil gi dere muligheten til å oppleve enda mer i NM-helgen, og åpner 

derfor for innrykk allerede torsdag 6. juni. På fredagen kan du velge mellom: 

 Oslotur (gode bussforbindelser til Oslo sentrum) 

 Badedag  

 Tur i vakker natur i Hurummarka 

 Tur på kyststien langs Oslofjorden (stien går gjennom NM-området) 

 Cruise til Oscarsborg med Norges første redningsskøyte 

http://skogsborg.org/


 

 

Cruise til Oscarsborg  

Om du kommer tidlig til NM, kan vi også tilby cruise på Oslofjorden med 

legendariske RS1 Colin Archer, Norges første redningsskøyte: 

http://no.wikipedia.org/wiki/RS_%C2%ABColin_Archer%C2%BB. Det er Norsk 

Sjøfartsmuseum som nå eier båten.  I tillegg vil speiderskøyta Christiane være til 

stede, hun er en stolt seilskute som tilhører sjøspeiderne i Drammen.  

 

Seilskutene vil gå ut til Oscarsborg, som byr på mye spennende historie, bl.a. fra 

senkingen av det tyske krigsskipet «Blücher» i 2. verdenskrig. Her er det i dag 

flotte museer og mulighet til å gå inn i de gamle festningsanleggene. Vi kjører 

flere turer, så alle som kommer tidlig får garantert en tur om de vil!  

 

Mat 

Det blir mulighet for å kjøpe mat på leiren alt fra torsdag kveld, så det er ikke nødvendig å ha med 

ekstra mat ut over det du trenger til selve konkurransedagene.  

 

Reise 

Til Røyken har du en rekke valgmuligheter for reisen. Leirplassen ligger midt mellom Gardermoen, 

Torp og Rygge flyplasser. Det er gode bussforbindelser, og bussene mellom Røyken og Oslo stanser 

ved inngangen til leirplassen. Det er også gode muligheter for å bruke tog. Fredag og søndag blir det 

satt opp buss direkte fra Asker stasjon til leirområdet, denne busstransporten må forhåndsbestilles 

ved påmelding. På Asker stasjon stanser bl.a. Flytoget og togene på Bergensbanen og Sørlandsbanen. 

Det vil si at det er enkelt å komme seg til NM! 

 

Konkurransene 

Som vanlig blir det mange konkurranser på lørdag og søndag. Oppgavene er godt forberedt (de fleste 

er faktisk ferdige alt) og alt ligger til rette for et flott mesterskap! Det utarbeides også helt nytt o-kart 

for området der o-løypa skal gå. Vi jobber også med en spesialkonkurranse for dette NM – den er 

knyttet opp mot revisjonen av speiderloven – men mer kan vi naturlig nok ikke si om oppgavene nå!  

 

Informasjon: 

Du finner informasjon på: 

www.nmispeiding.no og http://www.facebook.com/#!/nmispeiding (sett LIKE her, så får du 

fortløpende informasjon). 

 

NM-reglementet 

Gjeldende versjon av NM-reglementet, samt all relevant NM-informasjon, finner dere på: 

www.nmispeiding.no. 

 

Arrangør 

Arrangørkretser er Asker og Bærum krets av KFUK-KFUM speiderne og Nedre Buskerud krets av 

Norges speiderforbund. 

 

http://no.wikipedia.org/wiki/RS_%C2%ABColin_Archer%C2%BB
http://www.nmispeiding.no/
http://www.facebook.com/#!/nmispeiding
http://www.nmispeiding.no/


 

Blir DU med?  

Det er mange som kjemper om å bli med til NM. Vi i arrangementskomiteen håper at alle speidere vil 

gjøre sitt ytterste gjennom vinteren og våren, slik at vi får se flest mulig av dere på NM i år!  

 

 Kretsene oppfordres til å gjennomføre kretsvise uttak til NM 2013. 

 Påmeldingsfrist er 25. april 2013 for antall patruljer som kommer fra hver krets.  

 Frist for innmelding av hver enkelt patrulje som har kvalifisert seg er 15. mai 2013. 

Kvalifiserte patruljer som skal delta på NM melder seg på til eget forbund. 

 Siste frist for eventuelle endringer er 31. mai.  

 Nærmere informasjon om dette vil bli lagt ut på www.nmispeiding.no.  

 Merk at maks antall deltakere per patrulje er 10!  

 Hver patrulje skal ha med seg en voksen reiseleder som også kan skal være 

postmannskap på NM. Meld gjerne inn eventuelle ønsker for hvilken type post du helst vi 

bemanne ved påmelding. Reiselederen må ikke være godkjent leder, men må meldes på 

via eget forbund pga. sjekk av politiattest. Gruppene har selv ansvar for at reiselederne 

de sender til NM oppfyller dette kravet. NM-komiteen skal også fremvise politiattest, og 

disse blir kontrollert av prosjektleder.  

 

Ta gjerne kontakt ved spørsmål – du når oss enklest på http://www.facebook.com/#!/nmispeiding 

 

 

Med vennlig hilsen       

Ass. prosjektleder      Prosjektleder    

Jon Tysdahl        Georg N. Smedhus  

KFUK-KFUM speiderne      Norges speiderforbund 
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